
参加者募集      

 

平成28年８月５日 

日露貿易投資促進機構事務局 

（（一社）ロシアNIS貿易会） 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたび、当会は、９月２日（金）～３日（土）にウラジオストクで開かれる東方経済フォーラムに

おいて、実業ロシアと共催で日ロビジネスラウンドテーブル「ロシア極東：日ロ協力の新段階」を開

催します。 

東方経済フォーラムはプーチン政権が戦略地域と位置づけるロシア極東で開催される大型国際

会議であり、本年は第２回会合となります。プーチン大統領自身をはじめとするロシアの政財界要

人、中国や韓国、東南アジア各国の企業幹部などが参加する予定です。フォーラムの全体プログ

ラム及び日ロビジネスラウンドテーブルの詳細は現在調整中であり、開催日時は未定です。現時

点でのプログラム案は別紙１にてご確認ください。今後の案内及び変更については以下の専用サ

イトにて周知させていただきますので、随時ご確認くださるようお願い致します。 

 （専用サイト：http://www.jp-ru.org/eef/index.html） 

ご関心の向きは別紙２をご参照いただき、日ロビジネスラウンドテーブルに参加希望の場合は

別紙３の参加申込書にご記入の上、2016年８月２４日（水）までにメールまたはFAXでお申し込みく

ださい。みなさまの奮っての御参加をお待ちしております。 

敬具   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お申し込み・お問い合わせ先】 

（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 担当：齋藤、長谷 

TEL： 03-3551-6218  FAX： 03-3555-1052  Email： forum@rotobo.or.jp 
◆モスクワからのお問い合わせは、（一社）ロシアNIS貿易会 モスクワ事務所  

担当：中居 TEL：+7(495)-747-5943、Email: nakai@rotobo.or.jp 

 

❐ 日時： 2016年9月2日(金)または3日(土) 

＊日時・概要は確定し次第、別途お知らせ致します。 

❐ 場所： 極東連邦大学 ルースキー島キャンパス （ウラジオストク） 

❐ 日ロ同時通訳 

❐ 日ロビジネスラウンドテーブルへの参加費：無料 

❐ 日ロビジネスラウンドテーブルには申込者のみご参加頂けます。 

（注）事前に東方経済フォーラムへの参加登録手続を各自で完了願います。また渡航費

及びフォーラム参加登録料も各自のご負担となります。 

 

http://www.jp-ru.org/eef/index.html
mailto:forum@rotobo.or.jp

